
永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 义乌传媒印务有限公司承印 地址：义乌市北苑街道
望道路319号 邮编：321300 发行方式：邮发 邮发代号：31-523 发行单位：中国邮政集团有限公司浙江省永康市分公司 电话：87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

2024年7月17日 星期三

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

招租公告
永康总部中心金石、金松大厦负一

楼部分场地空置。受永康市总部中心开

发建设有限公司委托对空置场地进行出

租，欢迎有需要的单位报名。报名时间：

2024年7月16日8：30分至7月23日17

时止。报名电话：0579-89292719。

上海上房物业服务股份有限公司
浙江永康分公司

2024年7月17日

询价公告
因工作需要，永康市解放街特色文

化街区建筑物泛光照明、光影投影专项
工程的灯具向社会征询报价。项目资料
获 取 联 系 人 ：林 伟 鹏 。 联 系 电 话 ：
13506799855，579744。项目资料获取
截止时间：2024 年 7 月 18 日。报价资料
递交截止时间：2024 年 7 月 25 日。地
点：永康市丽州中路 63 号中国建设银行
11楼。

建银工程咨询有限责任公司
亿诚建设项目管理有限公司

2024年7月17日

招租公告
兹有永康市石柱镇前锦村土地180

亩、30 亩，分两块（林地、园地、荒林地）

进行出租流转。

竞投标时间、地点：2024 年 7 月 30

日下午2时，前锦村办公楼。

详情咨询电话：13516980968陈。

永康市石柱镇前锦村股份经济合作社

2024年7月17日

补充公告
于 2024 年 7 月 16 日发布的永康市

东城街道十里牌村园地招租项目，报名
要求由具有合法注册并有效存续的法
人更改为具有合法注册并有效存续的
法人或具有完全民事行为能力的自然
人，其他内容以原招租公告为准。

特此说明。
永康市东城街道十里牌村股份经合作社

2024年7月16日

场地招租
永康市东城街道大塘王村农贸城南

大门对面（锡山路）东、西场地、大塘王东
村口南面场地 8400 平方米、新东永二线
至小白杨转角处 4800 平方米部分场地、
大塘后场地公开招租。报名时间：2024
年 7 月 18 日至 7 月 20 日。报名地点：大
塘王村党群服务中心一楼 。

联系电话：13566751184（598184），
13868955458（331527）。
永康市东城街道大塘王村股份经济合作社

2024年7月17日

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

厂房出租

体 育 馆 旁 有 1400 ㎡至

2000 ㎡出租，也可以分

租 。 13735708390，

698390；13857958868，

688868。

厂房出租

永康经济开发区标准厂

房 6000 平方米出租，底

层 高 8.5 米 ，二 层 高 6.5

米，通水电气，可分租。

联 系 电 话 ：

13506797466，687466。

花川厂房出租

独 门 独 户 ，一 二 层 共

3000 ㎡ ， 变 压 器

200kV，空地多，大型车

辆 出 入 便 ，更 适 合 仓

库 。 13905892447，

672447。

厂房出租

花川工业区一楼 800 平

方米厂房出租。电话：

13305790189。

时代广场公寓出售

84.14㎡。13757922618。

声 明

永康市博程货运站遗失

公章一枚，声明作废。


